浦江县财政局关于公布行政规范性
文件清理结果的通知
(征求意见稿)

各科室、下属事业单位：
为推进依法行政，根据《浙江省行政规范性文件管理办法》（省政府令第275号）以及《浦江县人民政府办公室关于开展行政规范性文件清理工作的通知》（浦政办发〔2020〕59号）文件要求，我局在历次文件清理的基础上对2020年8月31日前发布的行政规范性文件进行了全面清理。现将决定保留的31件行政规范性文件目录、全文废止或失效的6件行政规范性文件目录予以公布。

附件：1.浦江县财政局保留的行政规范性文件目录
　  2.浦江县财政局全文废止或失效的行政规范性文件目录

	                         浦江县财政局
[bookmark: _GoBack]                        2020年12月11日

附件1：
浦江县财政局保留的行政规范性文件目录
	序号
	文件名称
	文  号

	1
	关于明确行政事业单位工会经费缴拨等事项的通知
	浦财综[2007]64号

	2
	浦江县财政局浦江县国土资源管理局中国人民银行浦江县支行关于要求印发《浦江县国有土地使用权出让金收支管理办法》的请示
	浦财综[2007]97号

	3
	关于明确国有土地使用权收支管理办法若干问题的通知
	浦财综[2007]142号

	4
	关于加强财政支出绩效评价结果应用的意见
	浦财预[2009]86号

	5
	浦江县财政局中国人民银行浦江县支行关于印发《浦江县财政国库集中支付管理暂行办法》的通知
	浦财库[2009]175号

	6
	关于明确离退休人员节日慰问经费等有关事项的函
	浦财预函[2010]7号

	7
	关于印发浦江县促进就业资金管理办法的通知
	浦财社[2011]121号

	8
	浦江县财政局浦江县卫生局关于明确基层医疗卫生机构专用基金提取比例的通知
	浦财社[2012]7号

	9
	浦江县财政局中国人民银行浦江县支行关于印发《浦江县预算单位公务卡管理暂行办法》的通知
	浦财库[2011]143号

	10
	浦江县财政局浦江县教育局关于印发《浦江县普通高中国家助学金管理暂行办法》的通知
	浦财预[2012]51号

	11
	浦江县财政局中国人民银行浦江县支行关于在预算单位推行单位公务卡的通知
	浦财预执[2012]59号

	12
	浦江县财政局中共浦江县委浦江县人民政府农业和农村工作办公室关于印发《浦江县农村垃圾收集处理专项资金使用管理暂行办法》的通知
	浦财建[2012]135号

	13
	关于实施县级预算单位公务卡强制结算目录的通知
	浦财预执[2013]80号

	14
	关于印发《浦江县政法经费管理办法》的通知
	浦财行[2014]92号

	15
	浦江县财政局浦江县农村综合改革工作领导小组办公室关于印发《浦江县村级公益事业建设一事一议财政奖补项目管理办法的通知》
	浦财乡[2015]33号

	16
	关于印发《浦江县财政票据管理实施办法》的通知
	浦财票[2015]118号

	17
	关于印发《浦江县国库集中支付动态监控管理暂行办法》的通知
	浦财预执[2015]151号

	18
	浦江县财政局浦江县水务局关于印发《浦江县公益性（含准公益性）水利工程运行和维修养护资金管理暂行办法》的通知
	浦财农[2015]162号

	19
	浦江县财政局浦江县人力资源和社会保障局关于印发《浦江县欠薪应急周转资金管理办法》的通知
	浦财社[2015]196号

	20
	浦江县财政局浦江县物价局浦江县水务局《浦江县超计划用水累进加价水费征收管理暂行办法》
	浦财综[2016]3号

	21
	关于印发《浦江县惠农转贷基金管理办法》的通知
	浦财农[2016]118号

	22
	浦江县财政局浦江县农业局关于印发《浦江县农业支持保护补贴项目和资金的管理办法（试行）》的通知
	浦财农[2016]127号

	23
	关于印发《浦江县财政预算项目管理办法》的通知
	浦财预[2016]133号

	24
	关于印发《浦江县基本公共文化服务专项补助资金管理办法（试行）》的通知
	浦财行[2017]66号

	25
	《浦江县财政局关于印发浦江县财政专户资金存放管理实施办法的通知》
	浦财预执〔2018〕163号

	26
	《浦江县财政局 浦江县司法局关于调整浦江县法律援助补贴标准的通知》
	浦财行〔2018〕165号

	27
	《浦江县财政局关于进一步规范县级行政事业单位公款竞争性存放管理的通知》
	浦财预执〔2018〕175号

	28
	浦江县财政局浦江县卫生健康局关于印发《浦江县县域医共体财政保障管理办法（试行）》的通 知
	浦财社〔2019〕160号

	29
	浦江县财政局浦江县教育局关于印发浦江县促进学前教育发展奖补资金管理办法（试行）的通知
	浦财科教〔2019〕155号

	30
	浦江县财政局 浦江县司法局关于政府购买人民调解服务的管理办法（试行）
	浦财行〔2019〕182号

	31
	浦江县财政局、发改局、审计局关于印发《浦江县政府（国有资本）投资项目委托社会中介机构审核管理办法》的通知
	浦财审〔2019〕203号

附件2：
浦江县财政局全文废止或失效的行政规范性文件目录
	序号
	文件名称
	文  号

	1
	关于印发《浦江县一事一议奖补县级专项资金管理办法》的通知
	浦财乡[2015]34号

	2
	浦江县财政局浦江县教育局关于印发《浦江县促进学前教育发展奖补暂行办法》（修订稿）的通知
	浦财预[2015]187号

	3
	关于印发《浦江县政府购买服务采购管理实施细则》的通知
	浦财采[2015]145号

	4
	浦江县财政局浦江县水务局关于印发《浦江县水利建设与发展资金管理实施细则（试行）》的通知
	浦财农[2016]95号

	5
	浦江县财政局浦江县民政局关于印发《浦江县民政优抚及社会福利专项资金使用管理办法》的通知
	浦财社[2016]97号

	6
	《浦江县财政局关于公布行政规范性文件清理结果的通知》
	浦财法〔2018〕